PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2015

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista, de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, por meio da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº

01/2015, conforme segue.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 FERNANDA NAME ROMEO 4197994236 10396 90,00     43,33 46,67 22/06/1985

2 NATALIA EXPEDITA DE ANDRADE SOARES 485552176 10494 86,67     40,00 46,67 24/10/1991

3 LUCIA PINHEIRO 92850431 10425 80,00     40,00 40,00 17/02/1958

4 ALINE RIOS DE ARAUJO 342694686 10377 80,00     40,00 40,00 22/07/1985

5 MAYARA DOS SANTOS 483561253 10058 76,67     43,33 33,33 23/07/1991

6 BARBARA CRISTIAN SOUZA DA SILVA 488258935 10449 74,33 1,00   33,33 40,00 06/07/1992

7 ELOÍSA DE ALMEIDA BARROS 415786915 10414 73,33     43,33 30,00 11/08/1986

8 ANA PAULA DO PRADO HONORATO 408153751 10443 73,33     40,00 33,33 06/12/1982

9 ANDREIA CRISTINA CARDOSO 334734022 10060 73,33     36,67 36,67 20/03/1979

10 CLEICIANE GOMES DA SILVA 595173160 10457 73,33     36,67 36,67 25/03/1986

11 BRUNA CRISTINA DE ALMEIDA 499724641 10406 73,33     36,67 36,67 21/07/1995

12 ADRIANA DE SOUZA BRAGA 408987510 10049 73,33     30,00 43,33 02/06/1988

13 CLAUDIA SUZANA BUENO SOUZA 188033324 10073 73,33     26,67 46,67 28/07/1970

14 JAMILE SALGADO RODRIGUES 326316668 10077 71,00 1,00   33,33 36,67 28/03/1982

15 IARA NAUR BORGES 304647548 10106 70,00     40,00 30,00 06/05/1976

16 SIMONE SIMÃO 433788914 10439 70,00     36,67 33,33 18/05/1983

17 BEATRIZ ARRUDA ROLFSEN 289223416 10486 67,67 1,00   33,33 33,33 26/03/1978

18 AMABYLLY APARECIDA ALVES 421543061 10053 66,67     43,33 23,33 05/11/1986

19 NATANAELY PINHEIRO DA SILVA 460178519 10087 66,67     43,33 23,33 25/07/1989

20 MARIA CRISTINA APARECIDA DE SENA ALMEIDA 331328549 10492 66,67     40,00 26,67 30/04/1976

21 LILIAN DA COSTA GIOIA 329832438 10409 66,67     40,00 26,67 29/03/1980

22 PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 295063968 10511 66,67     36,67 30,00 19/07/1978

23 ELIZABETE CRISTINA PINTO DE PAIVA 467716729 10375 66,67     30,00 36,67 11/12/1989

24 PAULA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 499313355 10363 66,67     30,00 36,67 01/12/1995

25 SILMARA APARECIDA DE ALMEIDA PAIXAO 343249662 10451 63,33     36,67 26,67 27/09/1981

26 ANA PAULA SALOMÃO BARREIRA ZILIOTTI 293532345 10426 63,33     33,33 30,00 24/03/1977

27 DIRLÉA DE JESUS 469016012 10433 63,33     30,00 33,33 30/12/1983

28 ANGÉLICA ANALIA SILVA DE ALMEIDA 412802661 10429 63,33     30,00 33,33 09/04/1986

29 JONATAS SANTOS BATISTA 447961172 10051 63,33     30,00 33,33 20/07/1988

30 ANA ROSA DE GODOY 95817232 10470 63,33     26,67 36,67 21/06/1956

31 THAÍS SOUZA MARQUES 414053242 10100 63,33     26,67 36,67 06/05/1987

32 NILSA APARECIDA DE SOUZA 322226211 10385 61,00 1,00   30,00 30,00 19/10/1976

33 IARA SOARES HANADA 66730612 10469 60,00   S 30,00 30,00 27/11/1953

34 LILIAN OLIVEIRA MENDES 284400300 10382 60,00     36,67 23,33 30/07/1978

35 PATRICIA APARECIDA BUENO PINHEIRO 412162404 10384 60,00     36,67 23,33 21/07/1982

36 LAISLA DA CRUZ SILVA 447962619 10088 60,00     36,67 23,33 08/03/1989

37 JULIANA DOS SANTOS GALIARDI 346640957 10441 60,00     33,33 26,67 08/04/1992

38 BEATRIZ APARECIDA LIMA DUARTE 452785443 10419 60,00     33,33 26,67 04/03/1995

39 CREUSA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 84910306 10478 60,00     30,00 30,00 15/05/1958

40 MILVIA RENO DESPEZI 246870461 10102 60,00     30,00 30,00 09/09/1975

41 PAMELA DE CAMPOS SILVA 40166563X 10090 60,00     26,67 33,33 02/08/1994

42 OZANA DOS SANTOS SILVA 356719479 10099 58,67 2,00   26,67 30,00 20/06/1979

43 MARIANA NOGUEIRA ROGERIO 412160912 10362 57,67 1,00   33,33 23,33 29/04/1987

44 JOICE ROBERTA DE GODOY 421538983 10097 56,67     33,33 23,33 24/08/1988

45 DANIELA DE SIQUEIRA 411720570 10093 56,67     30,00 26,67 18/10/1984

46 VALQUÍRIA NASCIMENTO BARBOSA 351143634 10484 56,67     30,00 26,67 07/07/1986

47 BIANCA GONÇALVES DE SOUZA 488003489 10061 56,67     30,00 26,67 29/09/1992

48 SHIRLEY SILGUEIROS FERREIRA SILVA 339691578 10485 56,67     26,67 30,00 09/05/1981

49 KARINA VELOSO DO VALLE 407005547 10502 56,67     26,67 30,00 14/02/1987

50 RENATA PEREIRA DA SILVA 203715743 10402 56,67     23,33 33,33 30/04/1971

51 DANIELA APARECIDA DE CAMPOS CUNHA 44827940X 10415 56,67     23,33 33,33 01/09/1988

52 ROSELI ARCANGELO REIS 295577538 10440 55,33 2,00   30,00 23,33 12/02/1975

53 VANDERLI DE FATIMA ALMEIDA 262343629 10456 54,33 1,00   30,00 23,33 06/06/1974

54 ANDRESSA AP. DE SOUZA ARLE 32186927/8 10048 53,33     36,67 16,67 11/04/1980

55 KELLE APARECIDA TURMAM 415787452 10361 53,33     33,33 20,00 24/02/1984

56 ADRIANA LÚCIA DOS SANTOS 325544098 10083 53,33     30,00 23,33 27/07/1979

57 ELAINE MARIA RIBEIRO DE MOURA 448906971 10422 53,33     30,00 23,33 04/02/1989

58 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 447962991 10424 53,33     30,00 23,33 23/03/1989

59 BRUNA ESTÉFANIE GONÇALVES DE SOUZA 458357285 10378 53,33     30,00 23,33 29/12/1989

60 YARA DE FÁTIMA MAXMO 163529103 10513 53,33     26,67 26,67 18/10/1966

61 VANIA MARLY SECUNDINO DE SOUZA 166733623 10487 53,33     23,33 30,00 08/12/1966

62 ROBERTA APARECIDA VIANA GONÇALVES 411599732 10504 53,33     23,33 30,00 08/10/1982

63 PALOMA OLIVEIRA MACHADO 401974200 10000 53,33     23,33 30,00 16/02/1995

64 ANTONIA JOELMA GARCIA DE OLIVEIRA 35276953 10447 51,00 1,00   26,67 23,33 05/09/1978

65 FLAVIA PAIVA BERNARDES SILVA 406674814 10399 50,00     40,00 10,00 26/09/1988

66 ELAINE APARECIDA DA SILVA 329906495 10054 50,00     33,33 16,67 23/03/1979

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

67 ELISANGELA APARECIDA LOPES DA SILVA 342247529 10105 50,00     33,33 16,67 13/04/1981

68 REJANE GERUSA SILVA BUENO DE SOUZA 28238778X 10368 50,00     30,00 20,00 07/04/1975

69 DAYANE APARECIDA PEÇANHA 338118986 10371 50,00     30,00 20,00 26/12/1983

70 DAYLA SOARES DE OLIVEIRA 432134153 10467 50,00     30,00 20,00 03/01/1988

71 MARIA GABRIELA DE MATOS 483561058 10489 50,00     30,00 20,00 14/10/1991

72 MARINHA APARECIDA VIANA 76898623 10493 50,00     26,67 23,33 11/11/1958

73 ANA PAULA PARSANESI GONÇALVES COTRIN 261970562 10480 50,00     26,67 23,33 20/12/1978

74 MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA MENDES 143478291 10518 50,00     20,00 30,00 29/12/1961

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTI = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DATA NASC = Data de Nascimento / DF = Candidatos
Às Vagas Reservadas Ás Pessoas Com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do
Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Departamento de Educação do Município de Nazaré Paulista
/SP, localizada na Rua Helena de Moraes, 310 - Vicente Nunes, das 9h às 14h. O prazo para interposição de recursos é de 02
(dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Nazaré Paulista, 10 de fevereiro de 2016.

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR
Prefeito Municipal de Nazaré Paulista /SP